Brzeznio, dn. 22.04.2016r.

Do wszystkich Wykonawcéw
Wyjasnienia do tresci siwz
Nz. R.271.3.2016

Dotyczy:

»Montaz oSwietlenia drogowego ze slupami hybrydowymi (OZE) na terenie Gminy
Brzeznio”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na pytania, ktore

wplynely do niego w dnia 21 kwietnia 2016 roku.

1. Na jakiej wysokosci ma by¢ umieszczone zrodto $wiatla. Jezeli maszt ma
wysokos$¢ 10m czy nalezy przyja¢, ze zrodlo Sswiatla ma by¢ umieszczone na
wysokosci 8 m?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ wysoko$¢ zamocowania oprawy na shupie 7,5 m (tak jak na
pogladowym rysunku stupa).
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz w powyzszym zakresie.

2. Czy dopuszczacie Panstwo umieszczenie akumulatorow zelowych w szczelnej
skrzyni w ziemi zamiast umieszczac je w cokole?

Odpowiedz:
Montaz akumulatorow nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz w powyzszym zakresie.

3. Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie turbiny wiatrowej z pozioma osig obrotu
ale o rownowaznych parametrach jak ta przedstawiona w specyfikacji
przetargowej?



Odpowiedz:
Turbing wiatrowa nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa. Zamawiajacy

nie dopuszcza zastosowania turbiny wiatrowej z pozioma 0sig obrotu.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz w powyzszym zakresie.

4, Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania slupa o przekroju prostokgtnym
z zachowaniem wszystkich pozostatych parametréow konstrukcyjnych?

Odpowiedz:
Stup nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektows. Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy siwz w powyzszym zakresie.

Udzielenie odpowiedzi na powyzsze pytania nie wymaga modyfikacji tresci siwz.

Zamawiajacy zwraca si¢ z wnioskiem o potwierdzenie faktu otrzymania pisma.
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